農業振興地域農用地区域編入申請書

令和  年  月  日

伊那市長 殿

転用事業計画者（以前除外許可を受けた者）

                 〒

住    所

（       区    組 ）

                  氏  名                実印

                                 電話番号

編入計画者

                 〒

住  所

（       区    組 ）

氏  名                実印

電話番号

  年  月  日付  伊農第   号で農業振興地域農用地区域除外認可を受けた

下記農用地等について、別紙の理由により農業振興地域農用地区域へ編入して下さるよう

関係書類を添えて申請します。

記

土地の表示

地  区 地  番 地  目 面  積（㎡）

（      の内）

（      の内）

（      の内）

（      の内）

（      の内）

計

※連絡人(住所・氏名・電話番号)

添付資料チェック表（過去除外地から編入）

添付資料として、下記のものを全て１部提出のこと。

書 類 名 留 意 事 項 取得先 チェック欄

申請書

申請理由書

 （下欄）

農業振興地域へ編入する理由、

及び経過を詳細に記入する。

位置図

 （Ａ３・Ａ４版）

市販の住宅地図のコピーを使用し、

申請地を赤線で囲む。

公図写

 （Ａ３・Ａ４版）

申請地を赤線で囲み、施行位置に

建物等の輪郭を記入する。

隣接する土地の現況地目、及び所有

者の氏名を記入する。

分筆予定線、区画ごとの面積を記入

する。

  法務局

  又は

  税務課

土地登記簿謄本  法務局

計画地所有者等承諾書 申請地の所有者から署名・押印に

より承諾をもらう。

その他参考資料 必要に応じ指示のあったもの。

申 請 理 由 書

計画地所有者等承諾書

  下記の農用地等を農業振興地域へ編入することを承諾します。

記

土地の表示

地  区 地  番 地  目 面  積（㎡）

計

計画条件等

申請地所有者 自署捺印

  住所                                       氏名                                   印

  住所                                         氏名                                   印

  住所                                      氏名                                   印

  住所                                         氏名                                   印

  住所                                         氏名                                   印

その他の権利者 自署捺印（仮登記・地上権・抵当権等が設定されている場合のみ）

  住所                                         氏名                                   印

  住所                                          氏名                                   印